

Recebemos de VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado.

NF-e PÁG 1 / 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
PREFEITURA ITAPEJARA DO OESTE

VALOR
7.531,50

Nº. 621

SÉRIE 1

VIANMAQ

COM VOCÊ, O TEMPO TODO

VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA

RUA ARQUITETURA, 000047
UNIVERSITARIO
CASCAVEL/PR CEP: 85819-230
Fone: (45) 3306-2085

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 621
SÉRIE 1
PÁG 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

41200701631022000465550010000006211164311316

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Merc Adq/Rec/Venda Oleo

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200120566484 06/07/2020 16:43:15

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9079966468

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

01.631.022/0004.65

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL
PREFEITURA ITAPEJARA DO OESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001.52

DATA DA EMISSÃO

06/07/2020

ENDEREÇO
AV MANOEL RIBAS, 000620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DE ENT / SAI

06/07/2020

MUNICÍPIO
ITAPEJARA D OESTE

FONE / FAX

(46) 3526-8300

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

16:43:10

FATURA / DUPLICATA

1 05/08/2020 7.531,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BC DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL 7.531,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR APROX. TRIB. 2.321,69	VALOR TOTAL DA NOTA 7.531,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1 - Destinatario	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 2	ESPECIE CX E BALDE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 25,000	PESO LÍQUIDO 4,880

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR TRIBUTOS
7020966	O-RING-4X30-NBR 70	40169300	060	5405	PC	5,00	1,50	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,82
7068201	O-RING-3X64-FPM 80	39269069	060	5405	PC	8,00	18,00	144,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25,52
383341	O-RING-3X260-NBR 70	40169300	260	5405	PC	2,00	32,00	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,32
383465	O-RING-4X440-NBR 70	40169300	260	5405	PC	1,00	66,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,92
486868	EIXO DENTADO	84831090	260	5405	PC	1,00	3.250,00	3.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.213,55
7084835	EIXO EMBREAGEM SD CJ	84314929	060	5405	PC	1,00	1.450,00	1.450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	475,46
45260860	SPIRAX 75W-90 SHELL 20L	27101932	060	5656	PC	1,00	2.550,00	2.550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	566,10

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
SUBST. TRIBUTARIA ART. 471, II RICMS/PR DECRETO 1980 21/12/07. BASE CALCULO ST = 8.380,79 IMPOSTO RETIDO ST = 1.508,54 Vl. Aproximado de Tributos calculado cfme per centuais disponibilizados pelo IBPT.
Vendedor: V00152-VITOR DUBAY Fone: 45-3306.2085
Origem: 051-VENDA BALCAO
Condicao Pgto: 004-30 DIAS
Pedido: 000573/00

RESERVADO AO FISCO